
Propozice Vánoční halové turnaje OFS Písek 2023
akce je podporována jako záštita starosty města Písek

Pořadatel: VV OFS Písek - STK a KM

Datum a místo konání: Starší žáci - 27.12.2023     8:00  – 15:00 hod. Oblouková hala
Mladší žáci     - 28.12.2023  dopolední turnaj  8:00 –  12:00 hod. Oblouková hala

- 28.12.2023  odpolední turnaj 12:00 – 16:00 hod. Oblouková hala
    Starší přípravka - 27.12.2023  dopolední turnaj   8:00 – 12:00 hod. Sportovní hala

- 27.12.2023  odpolední turnaj 12:00 – 16:00 hod. Sportovní hala         
   Mladší přípravka - 28.12.2023  dopolední turnaj   8:00 – 12:00 hod. Sportovní hala 

- 28.12.2023  odpolední turnaj  12:00 – 16:00hod. Sportovní hala

Kategorie + startovné: Starší žáci - hráči narozeni 1.1.2009 a mladší  -  1200,-Kč
Mladší žáci - hráči narozeni 1.1.2011 a mladší  -  1000,-Kč
Starší přípr.   - hráči narozeni 1.1.2013 a mladší  -  1000,-Kč
Mladší přípr. - hráči narozeni 1.1.2015 a mladší  -    800,-Kč

Turnajová komise: Ředitel turnaje - Michal Řezáč předseda VV OFS Písek
Člen komise - Petr Houdek GTM OFS Písek
Člen komise - Michal Peklo STK OFS Písek
Člen komise - Josef Košatka člen VV OFS Písek

Náklady: Pořadatel hradí nájem haly, náklady na rozhodčí, ceny a drobné dárky
Cestovné hradí vysílající klub / oddíl

Rozhodčí: Zajišťuje a deleguje KR OFS Písek 

Informace: Michal Řezáč tel. 604856457 e-mail: ofspisek@seznam.cz
Houdek  Petr   tel. 777315042 e-mail: phoudas@centrum.cz

Podmínky účasti: Vyplnění soupisek – max. 15 hráčů s rokem narození. Soupisku předkládá trenér před 
zahájením turnaje u stolku časoměřičů. Číslo hráče na soupisce musí po celou dobu 
turnaje odpovídat číslu uvedeném na dresu Hraje se výhradně v sálové obuvi bez černé 
podrážky. Vedoucí zodpovídá za pořádek a eventuální škody v hale, šatnách i na 
tribuně. Vzhledem k rekonstrukci haly vedoucí a trenéři mužstev odpovídají i za 
bezpečnost svých hráčů při pohybu v obou sportovních halách !!

Hrací doba: dle časového rozpisu dané kategorie
starší žáci -  1x 17min.
Mladší žáci -  1x 13min.
Starší přípravka  -  1x 13min. 
Mladší přípravka I. -  1x 12min.

Pořadí utkání: Hraje se dle přiloženého časového rozpisu.Družstva jsou povinna být na svá utkání 
připravena nejpozději 5 min před koncem předchozího utkání.
Utkání začíná ihned po skončení předchozího zápasu.
Družstvo, které se včas nedostaví k utkání jej prohrává kontumačně výsledkem 3:0 

mailto:peklo.vrata@seznam.cz


O pořadí rozhoduje: 1. Větší počet získaných bodů
2. Vzájemný zápas ( při shodě 3 a více mužstev rozhoduje vzájemná minitabulka ) 
3. Brakový rozdíl - celkový
4. Větší počet vstřelených branek
5. Střelba tří pokutových kopů
6. Los

Protest: Do 15 minut po ukončení utkání u stolu časoměřičů s vkladem 300,- Kč.
Protest řeší turnajová komise, v případě zamítnutí protestu vklad propadá.

Počet hráčů: Žáci – 4 + 1 minimální počet na hřišti je 3 + 1. 

Přípravky  – 4 + 1 minimální počet na hřišti je 3 + 1. 

Pravidla: 1. Za vítězství 3 body, nerozhodný výsledek 1 bod.
2. Pokutový kop se provádí za zákrok proti pravidlům ( fauly, hraní rukou ) 

hráčů v poli v brankovém pásmu 9 m ( po přerušovanou čáru ).
3. Střídání hráčů je libovolné i v nepřerušené hře, ale vždy v prostoru střídaček 

- nejprve musí střídaný hráč opustit hřiště u střídaček.
4. Ofsajd neplatí. 
5. Všechny volné kopy jsou přímé.
6. Dotek míče stropu – získává míč soupeř a navazuje hru volným kopem pod místem 

přestupku, nejblíže však z čáry území 9 m

Hra brankáře: Brankář hraje rukou v brankovišti na házenou ( 6 m ), hra rukou mimo brankoviště se 
trestá vždy PVK. Brankář uvádí míč do hry vždy rukou, nebo nohou a dříve než míč 
přejde na obrannou polovinu soupeře  se musí dotknout hrací plochy nebo hráče na 
vlastní polovině hřiště. V kategorii mladší přípravka může brankář rozehrát míč do hry i 
vyvezením míče z brankoviště. Hra brankáře v nepřerušené hře není omezena – 
v případě, že brankář chytí míč do rukou platí, že brankář rozehraje míč rukou nebo 
nohou z brankoviště, ale dříve než míč přejde na obrannou polovinu soupeře musí se 
dotknout hrací plochy nebo hráče na vlastní polovině hřiště. Pokud položí míč na zem a 
„vyveze“ mimo brankoviště může hrát neomezeně. V tomto případě však položení míče 
na zem je považováno za uvedení míče do hry. Brankář nesmí míč znovu vzít do rukou 
a může být napadán soupeřem.

Malá domů: Žáci a starší přípravka  – brankář nesmí chytit míč do rukou
Přípravky I a II  – brankář může chytit míč do rukou

Tresty: ŽK: Vyloučení na 2 min, nedovolený přestupek v brankovišti se navíc trestá PK.
Po obdržení branky před vypršením trestu se potrestaný hráč vrací do hry

ČK: Vyloučení na 5 min ( celých 5 min hraje družstvo oslabeno ).

Rozehrání z autu: V kategorii starší žáci se míč kope z pomezní čáry, v kategorii starší 
přípravka se míč vhazuje, nebo kope a v kategorii mladší přípravka platí 
ustanovení pravidel mládeže této kategorie

Ceny: Všechna družstva obdrží diplom. Tři nejlepší mužstva obdrží poháry, medaile a míč. 
Pohár obdrží i nejlepší střelec, hráč a brankář turnaje. Každé družstvo obdrží drobné 
cukrovinky.

Rozlosování: Viz. Příloha     


